
                                                        

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ 

ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 2 

 

 

Veřejná zakázka 

Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody, 
Nový Bor – Arnultovice 

 

 

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 

 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Režim veřejné zakázky Podlimitní 

Druh zakázky Stavební práce 

Předpokládaná hodnota zakázky 9 620 400 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.novy-
bor.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení 11. 1. 2024 

 

 
 

 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je 

dostupný na https://zakazky.novy-bor.cz/. 
 

 

 

Zadavatel: 

Město Nový Bor 
Náměstí Míru 1 

473 01 Nový Bor 
 

Zastoupení podle § 43 Zákona: 

QCM Administrace, s.r.o. 
se sídlem Heršpická 813/5,  

639 00 Brno 
zapsaná v obchodním rejstříku 
spisová značka C 67995 vedená 

u Krajského soudu v Brně 
 

IČO: 00260771 IČO: 29244919 

https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.novy-bor.cz/


                                                        

 

V Novém Boru dne 31. 1. 2024 

1 ÚVOD 

Zadavatel Vám poskytuje v souladu s § 98 odst. 3 Zákona, tedy na základě předchozí 
žádosti, vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedenému zadávacímu řízení.  

 
 

2 ZNĚNÍ ŽÁDOSTI A ODPOVĚĎ ZADAVATELE 

 
Dotaz  

Žádáme o vysvětlení níže uvedeného: 
 

A) SO 01 část 1: 

1) Ve výkazu výměr stav. část 01a je položce poř. č. 27, kod položky 99801-1001 
Přesuny hmot uvedeno množství 25,117 tun. Po nahrání zadání do software KROS 

pro oceňování vyplývá, že předpokládané množství suti v této části stavby činí 
49,503 t .... 

 

Položka je správně. Z programu Kros. Pro komunikace (podkladní vrstvy) není 
pořítán přesun hmot zcela s souladu s metodikou URS. 

 

 

2) pro oddíl 762 Tesařské práce chybí položka pro přesuny hmot (kod 99876-2...) 

Doplněno – 1,5t.  

 

3) Ve výkazu výměr stav. část 01a, oddíl 766 je hmotnost uvedená pro přesuny 
hmot podhodnocena. Důvodem je, že tzv. R položky SPC dveří aj. jsou uvedeny bez 

tonáže (hmotnosti) 

Položka doplněna. Jedná se o cca 0,15t.  

 

4) Ve výkazu výměr VZT část 01b chybí chybí položka pro přesuny hmot (kod 99875-
1...) 

Ano, protože celková hmotnost je 0,064t. Doplněno. 
 

 
B) výše uvedené nesrovnalosti ve výkazu výměr i u ostatních částí stavby/stav. 
objektů SO 02, 03 a 04. 

 

Odpověď zadavatele: 

Konkrétní odpovědi jsou uvedeny výše přímo u položených otázek. 

Zadavatel rovněž přikládá opravenou přílohu č. 2 zadávací dokumentace – Soupis 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (Položkový rozpočet). 



                                                        

 

Dodavatelé při kompletaci svých nabídek použijí tuto opravenou verzi (pro lepší 

přehlednost je označena dovětkem „OPRAVA 31. 1. 2024“). 

 

Z vlastního podnětu dále Zadavatel pro informaci možným účastníkům přikládá 

aktuální stavební povolení, které bylo vydáno 29. 1. 2024. 

 

 

3 VYJÁDŘENÍ KE LHŮTĚ PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 14. 2. 2024 do 10:00. 

 

 

4 PODPIS 

Zadavatel: 

 
Město Nový Bor 
Náměstí Míru 1 

473 01 Nový Bor 
  

 

 

 

Přílohy:  

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr – OPRAVA 31. 1. 2024 

Rozhodnutí stavebního úřadu o vydání společného povolení ze dne 29. 1. 2024 

 


		2024-01-31T11:27:31+0100
	Mgr. Adéla Palovská




